«.as vr
,; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO _DESPAC N 0

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “PAULO HENRIQUE CASTRO
CORREIA" pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Pureza, Luz e
Verdªde.

Senhor Presidenta,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES”, vereagor nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de Ouvido o Pienánc “MOÇAD DE CONGRATULAÇAO" ao
senhOr Paul Henri ue Castro Correia, peia eieiçâo e posse como novo
presidente da Loja Maçônica Pureza, Luz e Verdade.

A respeitada oHcina e' uma das entidades de maior influênma em
nossa comunidade e atende, de forma silenciosa, diferentes correntes do
municipio, através de ações sociais & benernerentes.

Essa Moção de Congratulação e' merenda & dei/ida ao referente
congraruiado, uma vez que administrará, durante o mandato maçônica 20197
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvolvimento & o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Paulo
Henrique Castro Correia, na Av. Prof. Maria Autuori, BSO — City
Ribeirão, CEP 14021-310 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2019.

W")
RODRIGO smões

Vereador

Exvrmrwr
AiU N UI Nº DATA FUNCIONARIO [